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پیروزی اسکندری در انتخاباتی پرحاشیه
هاشم اسکندری با ۳۸ رأی از ۴۶ رأی ماخوذه 
به مدت ۴ سال رئیس فدراسیون بولینگ و 
بیلیارد شد. مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ 
و بیلیارد برای ریاست فدراسیون دیروز به ریاست 
محمدشروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی 
ملی المپیک برگزار شد که در این مجمع مناف 
هاشمی نماینده کمیته ملی المپیک، حسین 
بابویی نماینده فدراسیون دانش‌آموزی و احمد 
نامنی سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌های 

ورزشی هم حضور داشتند.
هاشم اسکندری، محمدحسین واقف‌زاده، حبیب 
هنری، کامبیز صنعتی و محمدرضا غلامزاده ۵ 
کاندیدایی بودند که صلاحیت آنها توسط مراجع 
ذیصلاح و نهادهای نظارتی وزارت ورزش برای شرکت 
در مجمع انتخابات به تأیید نهایی رسیده بود که در 
این بین هاشم اسکندری رئیس سابق فدراسیون 
با ۳۸ رأی از ۴۶ رأی ماخوذه برای ۴ سال رئیس 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد شد. هنری و غلامزاده 
قبل از رأی‌گیری انصراف دادند ضمن اینکه کامبیز 
صنعتی ۷رأی و محمدحسین واقف‌زاده یک رأی 
داشتند و ۲رأی نیز سفید بود. البته که این مجمع 
بدون حاشیه نبود و حتی به دلیل درگیری لفظی 
اسبقیان با یکی از خبرنگاران، اهالی رسانه این 

مجمع را تحریم کردند.
 

تجدید ثبت‌نام  انتخابات  شطرنج
ثبت‌نام نامزدهای ریاست فدراسیون شطرنج 
مجدداً انجام می‌شود. طبق اعام فدراسیون 
شطرنج ثبت‌نام از نامزدهای ریاست این فدراسیون 
از 3 تا 14 آذرماه انجام می‌شود. درحالی‌که قرار 
بود انتخابات فدراسیون شطرنج در مردادماه 
با حضور فاطمه ابوالقاسمی، مجتبی ارشدی، 
حمدعلی بابایی، کمال جوانمرد، علیرضا خسروی، 
وحیده صوابیه و امیرعرفان هاشمی به عنوان 
نامزدهای تأیید صلاحیت شده برگزار شود، مجمع 
انتخاباتی لغو شد که همین اتفاق هم باعث شد 
تا فدراسیون شطرنج بیشتر از 500 روز با سرپرست 
اداره شود. در حال حاضر محمودرضا امیاری 
سرپرست فدراسیون است و از 21مهر ماه این 

مسئولیت را برعهده دارد.

قهرمان پارالمپیک  زیر تیغ جراحی
یکی از طلایی‌های کاروان ایران در پارالمپیک 
۲۰۲۴ پاریس زیر تیغ جراحی خواهد رفت. روح‌الله 
در  پاراوزنه‌برداری  مسابقات  قهرمان  رستمی 
بازی‌های پارالمپیک 2024 پاریس، روز 10آبان ماه و 
در مسیر بازگشت از قم دچار سانحه تصادف شده 
و دچار شکستگی از ناحیه استخوان ران پا شد. 
این ورزشکار پرافتخار طی سه هفته گذشته در 
خانه حضور داشت و شرایطش برای جراحی کردن 
مشخص نبود؛ تا اینکه پزشکان به او اعام کردند 
که باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد. بدین 
ترتیب رستمی روزهای آینده زیر تیغ جراحی می‌رود 
تا شرایط بهبودی‌اش در روند بهتری قرار بگیرد.

جوانمردی؛ عضو افتخاری هیأت 
رئیسه فدراسیون جانبازان

پرافتخارترین بانوی ورزش ایران به عنوان عضو 
افتخاری هیأت رئیسه فدراسیون ورزش‌های 
جانبازان و توان‌یابان منصوب شد. با حکمی از 
سوی جلیل کوهپایه‌زاده رئیس فدراسیون، ساره 
جوانمردی به عنوان عضو افتخاری هیأت رئیسه 
این فدراسیون منصوب شد. ساره جوانمردی موفق 
به کسب 4 طلا و یک برنز در ادوار مختلف بازی‌های 
پارالمپیک شده و پرافتخارترین بانوی ورزش ایران 

محسوب می‌شود.
 

سومین برد پارا بسکتبال جوانان در آسیا
 رقابت‌های بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا - 
اقیانوسیه به میزبانی تایلند پیگیری شد و تیم 
ملی ایران توانست به سومین برد خود دست پیدا 
کند. در یکی از دیدارهای برگزار شده، تیم ایران 
به مصاف تایلند رفت و موفق شد میزبان این 
دوره از رقابت‌ها را 60 بر 25 شکست بدهد. تیم 
کشورمان تاکنون موفق به کسب سه برد و تحمل 
دو باخت در این مسابقات شده است. ملی‌پوشان 
جوان کشورمان در ادامه مسابقات امروز به مصاف 
تیم‌ هند می‌روند. رقابت‌های بسکتبال با ویلچر 
جوانان، از 27 آبان تا دوم آذر به میزبانی تایلند، 
در شهر بانکوک برگزار می‌شود و در پایان سه تیم‌ 
برتر سهمیه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان 

جوانان در سال 2025 را کسب می‌کنند.

کویت، حریف بعدی هندبال مس
تیم هندبال صنعت مس کرمان بعداز باخت مقابل 
امارات به نیمه‌نهایی باشگاه‌های آسیا نرسید تا  

امروز به مصاف نماینده کویت برود.
در پایان مسابقات مرحله یک‌چهارم نهایی جام 
باشگاه‌های هندبال آسیا الشارجه امارات، الکاظمه 
کویت، الخلیج عربستان و الدحیل قطر  به مرحله  
نیمه‌نهایی رسیدند. تیم‌های صنعت مس کرمان، 
الشباب بحرین، الکویت کویت و الریان قطر باید 
برای تعیین رده‌بندی پنجم تا هشتم مسابقه دهند. 
تیم اهلی سیداب عمان نهم شد. تیم صنعت 
مس کرمان ساعت 15:30 دقیقه امروز به مصاف 

الکویت می‌رود.
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نمازی: امیدوارم مسئولین حمایت کنند 

با هزینه شخصی در قهرمانی جهان طلا گرفتم
حسن یزدانی به اجبار تغییر وزن می‌دهد؟

چالش جذاب شیرشاه

 زهرا نمازی دختر ۱۵ساله تنیس 
در  پیش  7روز  ایران  میز  روی 
رقابت‌های جهانی پاراتنیس روی 
میز، مدال طلا به گردن انداخت. 
البته که او برای رفتن تا نیجریه 
سختی‌های زیادی را تحمل کرده 
و از جان و مالش برای مدال 
طا مایه گذشته است. طلایی 
که افتخارش برای نام ایران 
است. دختر بجنوردی ۴ سالی 
در شیراز زندگی می‌کند و حالا 
جدی‌تر به هدف بعدی‌اش 
یعنی حضور و مدال رقابت‌های 
پاراآسیایی فکر می‌کند. او بعد از 
مدال طلای جهان می‌گوید: »با 
اینکه اولین حضورم در مسابقات 
برون‌مرزی را تجربه می‌کردم، 
جو و فضای مسابقات برایم تازگی 
داشت اما با بهترین بازی‌هایم 
طلایی شدم. خوشحالم که بالاخره 
همه تلاش‌هایم جواب داد و باعث 
شد انگیزه بیشتری برای تمرینات 

پیدا کنم.«
ملی‌پوش پاراتیس روی میز به 
اشاره  هم  سرسختش  رقبای 
قوی  بازیکنان  می‌کند: »واقعاً 
با بهترین رنکینگ‌ها به نیجریه 

آمده بودند، همین برایم خیلی 
خوشحال‌کننده بود. نیجریه هم 
چندین بازیکن داشت که دارای 
مدال‌های زیادی در پارا‌لمپیک 
بودند و حریف فینال من هم، سال 
گذشته در همین مسابقات مقام 

اول را به دست آورده بود.«
او برای حضور در این رقابت‌ها از 
جیب هزینه کرده: »این مسابقات 
اوپن بود و هزینه رفت و آمدها، پول 
هتل، بلیت رفت و برگشت و همه 
هزینه‌هایش را خانواده‌ام از جیب 
داد. هیچ‌کدام از مسئولان وعده‌ای 
به من ندادند، حتی حالا هم که 
قهرمان شده‌ام هیچ خبری از 
پاداش نیست و تنها به من تبریک 

» . گفتند

زهرا نمازی حالا سودای حضور در 
قهرمانی پاراآسیایی چین را دارد: 
»من بعداز قهرمانی در پاراجهانی 
نیجریه فعاً به یکی از آرزو‌ها و 
اهدافم رسیده‌ام. اما حضور در 
رقابت‌های قهرمانی پاراآسیایی 
چین برنامه بعدی‌ام است و تا 
تحقق آن لحظه همه تلاشم را 
برای پیشرفت می‌کنم. با اینکه 
هم  درس  و  هستم  دانش‌آموز 
می‌خوانم، برای رسیدن به اهدافم 
را صرف تمرین در  تمام وقتم 
باشگاه می‌کنم و واقعاً امیدوارم 
و انتظار دارم که مسئولان از من 
حمایت کنند و یا اسپانسری پیدا 
شود تا بدون دغدغه، برای کشورم 

بیشتر افتخارآفرینی کنم.«

مربی حسن یزدانی یک روز پس از مصاحبه 
خود که گفته بود حسن یزدانی تغییر وزن 
نمی‌دهد حالا با همان جدیت و بدون 
اینکه به مصاحبه روز قبل خود اشاره‌ای 
کند، مصاحبه کرده و خبر از تغییر وزن 
حسن یزدانی داده است. همت مسلمی روز 
سه‌شنبه در گفت‌و‌گو با ایرنا اعام کرد که 
تغییر وزن حسن یزدانی شایعه است و او با 
قدرت بعد از طی کردن دوران مصدومیت 
دوباره در همان وزن 86 کیلوگرم به میدان 
می‌رود اما در کمتر از 24 ساعت همت 
مسلمی با خبرگزاری ایسنا مصاحبه کرده و 
این‌بار هم با همان لهجه و با همان صراحت 
اعلام کرده حسن یزدانی تغییر وزن می‌دهد.
 همت مسلمی در مصاحبه جدیدش گفت: 
»او به دلیل دو جراحی سنگین دیگر در وزن 
۸۶ کیلوگرم مبارزه نمی‌کند و در وزن ۹۲ 
کیلوگرم کشتی می‌گیرد. او درحال حاضر 
به خاطر دوران نقاهت چند کیلوگرم اضافه 
کرده و اگر می‌خواست وزن کم کند و در 
همان وزن سابق کشتی بگیرد ممکن بود 
آسیب‌دیدگی او تشدید شود. به اعتقاد من 
رفتن او به وزن ۹۲ کیلوگرم تصمیم درستی 
بود که فدراسیون کشتی و ما از آن حمایت 
می‌کنیم و خود او نیز تصمیم قطعی خود را 

در این‌باره گرفته است.«
اینکه تصمیم قطعی حسن یزدانی بوده یا 

باید از زبان خودش گفته می‌شد و یا باید 
از طریق اینستاگرامش منتشر می‌شد. 

این مصاحبه به نظر نشان‌دهنده عزم 
فدراسیون کشتی برای تغییر وزن 
کامران قاسمپور و حسن یزدانی را 

نشان می‌دهد. علیرضا دبیر و 
کادرفنی تیم ملی می‌خواهند 

کامران در وزن 86کیلوگرم 
به المپیک لس‌آنجلس 

حسن  و  سد  بر
نی  ا د یز
بعد  هم 
م  تما ا ز  ا

مصدومیتش طبیعی است که با بررسی 
آخرین وضعیتش تصمیم می‌گیرد در کدام 
وزن به میدان برود اما فدراسیون کشتی 
می‌خواهد او در وزن 92کیلوگرم به میدان 

برود. البته تصمیم چندان بدی هم 
نیست، به هر حال وقتی دو کشتی‌گیر 
ستاره در یک وزن حضور دارند، بهتر 
است تصمیم کارشناسانه درباره آن 

اتخاذ شود تا به بهترین شکل ممکن از 
توانایی کشتی‌گیران استفاده شود.

همت مسلمی در مصاحبه دوم خود عنوان 
کرده حسن یزدانی بعد از دوبار جراحی برای 
اینکه فشار زیادی را تحمل نکند باید به وزن 
92کیلوگرم برود اما عجیب است که به 
عنوان یک مربی سازنده نمی‌داند وقتی یک 
کشتی‌گیر تغییر وزن می‌دهد فشار زیادی 
را تحمل می‌کند نه قوتی که در وزن اصلی 

خودش کشتی می‌گیرد.

پریسا غفاری
خبر‌نگار

 رسول اسدی از وقتی سرپرست 
فدراسیون دوچرخه‌سواری شده 
با چالش‌های زیادی دست و پنجه 
نرم کرده است. از بدهی و مشکلات 
تا  فته  گر ت  ا تجهیز و  خت  سا یر ز
دردسرهایی که اشتباهات رؤسای قبلی 
به وجود آورده است. او معتقد است 
اولویت‌بندی اعزام رکابزنان به قهرمانی 

آسیا را تعیین می‌کند. رئیس فدراسیون 
سرمایه‌گذاری روی همه مواد را اشتباه 

رؤسای قبلی فدراسیون می‌داند.

درست است که رکابزنان سرعتی 
پیست به قهرمانی آسیا اعزام 

نمی‌شوند؟
به خاطر رکوردهای پایین آنها به 
قهرمانی آسیا نمی‌روند. البته 
این مسأله امروز و دیروز نیست. 
رکوردهای سرعت پیست ایران 
چند سالی است که با آسیا 
فاصله زیادی پیدا کرده است. 
البته نه‌تنها ایران که خیلی از 
فدراسیون‌های آسیایی در همه 
مواد تاپ نیستند و بنابراین برای 
حضور در مسابقات اولویت‌بندی 
می‌کنند. فدراسیون‌های قوی‌تر 
هم اولویت‌بندی دارند. ابوحیدری 
سرمربی تیم ملی سرعت که از مربیان 
بادانش و زحمتکش است هم خیلی 
تلاش کرد. او خودش هم می‌داند باید 
روی ماده‌ای سرمایه‌گذاری کنیم که 
مقرون به صرفه باشد و آمایش سرزمینی 
و زیرساخت‌ها هم جوابگو باشد. ما 
نمی‌توانیم در همه مواد سرمایه‌گذاری 
کنیم. این کار اشتباه فدراسیون‌های 
قبلی بود. کار باید درست و منطقی باشد. 
سال‌های قبل کاری کردند که منطقی 

. د نبو
چطور؟

نباید روی همه مواد سرمایه‌گذاری شود. 
بلکه سرمایه‌گذاری باید طبق تعداد و 
شانس مدال باشد. البته که رکابزنان 
سرعت هم تلاش می‌کنند اما دلیل اعزام 
به قهرمانی آسیا باید منطقی باشد. ما 
از روزی که آمدیم اولویت‌بندی کرده‌ایم 
اما مقاومتی هست. همه باید درک کنند 

منطق  طبق  فدراسیون  اولویت‌های 
قابل دفاع است. همان‌طور که همه 
فدراسیون‌ها از وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک به یک اندازه بودجه نمی‌گیرند 
و طبق مدال و شانس مدال بودجه‌شان 
ی  ر ا چرخه‌سو و د  . د می‌شو مشخص 
فدراسیون پیچیده‌ای است و باید در 
دوره‌های قبلی فدراسیون‌ اولویت‌بندی 

می‌شد. انجام 
چرا دوچرخه‌سواری یک پیست 

چوبی استاندارد ندارد؟
مشکل ما همین است. زیرساخت‌های 
استاندارد نداریم. البته کار را کم‌کم شروع 
کرده‌ایم و قرار است مرکز سنجش را 
ماه آینده افتتاح کنیم. کاری که باید 5 
سال قبل انجام می‌شد را حالا انجام 
می‌دهیم. کارها برای دوچرخه‌سواری 
سخت و زمان‌بر است. تصمیم ساخت 
ن  سیو ا ر فد به  تنها  بی  چو پیست 
برنمی‌گردد و کارهایی به این عظمت را 
تنها فدراسیون نمی‌تواند بسازد و طرح 
ملی است. مثل استادیوم فوتبال که 
فدراسیون به‌تنهایی نمی‌تواند بسازد و 
باید در سطح کشور انجام شود. البته 
12-10 پیست چند سال پیش ساخته 
شد اما نصفه و نیمه ماند و ساخت 
آنها متوقف شد. هیچ نظارتی هم روی 
آنها نبوده. پیست‌های سیمانی منسوخ 
شده روباز غیراستاندارد که باید وزارت و 
رسانه‌ها ریشه‌یابی کنند چه کسی 10-15 
سال پیش مجوز ساخت آنها را داد و این 

همه پول را دور ریختند.
انگار شرایط خیلی سختی دارید.

ن  ساختما  ، پیشکش چوبی  پیست 
فدراسیون را 10میلیارد فروختند و بابت 
اگر  بدهکاریم.  نیمه‌کاره  ساختمان 
ساختمان نیمه‌کاره را هم می‌فروختند 
این‌قدر فدراسیون متضرر نمی‌شد. 

کسی نیست آن نفر را پیدا کند که با 
چه منطقی تأیید کرده. پیست چوبی 
استاندارد 250 متر است و آن‌وقت در 
تبریز به دلیل سرما نمی‌شود از پیست 
روباز استفاده کرد، در کرمان بابت گرما 
و اهواز هم به خاطر بی‌آبی. من گزارشم 
در این زمینه به وزیر داده‌ام. باید مدیران 
قبلی بابت این سهل‌انگاری به سیستم 
نظارتی پاسخگو باشند. من دلم می‌سوزد 
اما نمی‌شود همه حرف‌ها را گفت. نه 
فقط پیست که حتی بابت تجهیزات هم 
همین چالش را داریم. 300 دوچرخه غیر 
استاندارد در انبار مانده. 300 دوچرخه‌ای 
که یکی از آنها هم قابل استفاده نیست. 
ما چنین فدراسیونی را تحویل گرفتیم، 
دوپینگ سازمان یافته، 60هزار یورو بدهی 
به فدراسیون جهانی که البته همه آنها را 
بسته‌ایم و فدراسیون بعدی ثمراتش را 
می‌بیند و کارهای عمرانی هم به نتیجه 
می‌رسد. زیرساخت‌ها هم سال‌های بعد 
بهتر نتیجه می‌دهد. کاری کردیم که در 
دوره‌های بعد چه باشم یا نباشم شرایط 

بهتر می‌شود.
دوچرخه‌سواری جزو کمیته 

رشته‌های پرمدال هم هست، درست 
است؟

66 مدال در المپیک  دوچرخه‌سواری 
دارد که ایران تا به حال یک دانه هم 
نگرفته است. البته سهم آسیا از المپیک 
3-2 مدال بوده است. اما هدف ما اول 
بازی‌های آسیایی ناگویا ست. چرا که 
دوچرخه‌سواری ایران پتانسیل خوبی 
دارد، اما باید نگاه ویژه به آن شود و راهبرد 
لازم است ما هم تا جایی که انرژی و 
زمان اجازه دهد کارها را انجام می‌دهیم، 
چه ثمره‌اش در دوره بعدی ریاست خودم 
باشد یا نباشد. البته برای زیرساخت‌ها 

هم برنامه داریم.

 تیم ملی کبدی دختران در بازی‌های آسیایی 
هانگژو با شایلا جین سرمربی هندی‌اش 
طای تاریخی‌اش در جاکارتا را تکرار نکرد. 
اتفاقی که پروسه جذب سرمربی هندی 
با قرارداد 100 میلیونی در ماه را با شکست 
مواجه کرد. در چنین شرایطی فدراسیون 
خ دانش دوباره به  کبدی با انتخاب ماهر
کادر ایرانی روی آورده تا تیم ملی دوباره به 
روزهای اوجش برگردد. زهرا کریمی یکی 
از ملی‌پوشان کبدی معتقد است نباید 
سرمربی هندی را مقصر اصلی ناکامی در 
هانگژو دانست، اما کار با کادر ایرانی را به 

صاح کبدی زنان می‌داند.
 

این روزها دختران کبدی در سکوت کار 

می‌کنند، چه خبر از تیم ملی؟
تا اواسط مرداد اردو داشتیم و قرار بود 
مسابقات قهرمانی جوانان جهان و بازی‌های 
داخل سالن آسیا تایلند برگزار شود که هردو 
مسابقه به دلیل عدم توانایی میزبان فعلاً 
لغو شده، بنابراین اردوهای تیم ملی هم 
موقتاً تعطیل شده و الان فقط برای لیگ 
برتر که اوایل ماه آینده شروع می‌شود، 

آماده می‌شویم.
قبول ‌داری که تیم ملی کبدی دختران 

بعد از طلای تاریخی در جاکارتا افت کرد؟
وقتی مدال طلا بازی‌های آسیایی جاکارتا به 
برنز هانگژو تبدیل می‌شود طبیعی است که 
ضعف‌هایی وجود داشته که باید حل شود. 
خودمان به این موضوع واقف هستیم که 
در بازی‌های آسیایی ایراداتی داشتیم که 
حالا باید روی آنها کار کنیم تا این برنز را به 

طلا تبدیل کنیم.
ناکامی تیم ملی در بازی‌های آسیایی 

تا چه اندازه تقصیر سرمربی هندی تیم 
ملی بود؟

نمی‌توانیم همه تقصیر‌ها را گردن سرمربی 
هندی بیندازیم. همان‌طور که وقتی تیمی 
موفق می‌شود همه در آن سهیم هستند، 
قطعاً باخت ما در بازی‌های آسیایی هم 
فقط گردن سرمربی نیست و از بازیکن تا 

فدراسیون همه در آن دخیل هستند.
با بازگشت کادرایرانی تا چه اندازه موافق 

هستی؟
قطعاً با حضور مربی ایران موافق‌ترهستم. 
به هرحال کادر ایرانی با ما همزبان هستند 
و از طرفی شناخت بهتری از بازیکنان دارند. 
مربی هندی با همه بازیکنان یک جور رفتار 
می‌کرد در صورتی که همه مثل هم نیستند 
و باید با هر ملی‌پوش به تناسب روحیات 

خودش برخورد شود.
امیدی هست که کبدی دختران 

در بازی‌های آسیایی ناگویا باز هم 

طلایی شود؟
امیدوارم با اردوهای منظم بتوانیم به آمادگی 
کامل رسیده و عملکرد خوبی در بازی‌های 
آسیایی داشته باشیم. ما با شرط اینکه قبل 
از ناگویا اردوهای تدارکاتی داشته باشیم تا 
در جو و شرایط مسابقه قرار بگیریم و از نظر 
روحی و فنی آماده رقابت در میدان بازی‌های 

آسیایی شویم، دوباره طلایی می‌شویم.

قراردادهای لیگ برتر کفاف زندگی را 
می‌دهد؟

متأسفانه اسپانسرهای زیای سراغ کبدی 
نمی‌آیند و به همین خاطر هم قراردادها 
نه تنها بالا نبوده بلکه متوسط هم نیست، 
حتی یکسری از بازیکنان بدون قرارداد در 
تیم‌های لیگ برتر بازی می‌کنند تا آمادگی 

خود را حفظ کنند.

سرمربی هندی مقصر ناکامی در هانگژو نبود 

کریمی: در ناگویا دوباره طلایی می‌شویم

 فائزه زمانی
خبر‌نگار
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